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8670 CORRECCIÓN de errores de la Orden
HAC/958/2003, de 10 de abril, por la que
se aprueban los modelos de declaración-liqui-
dación del Impuesto sobre Sociedades y del
Impuesto sobre la Renta de no residentes
correspondiente a establecimientos perma-
nentes para los periodos impositivos iniciados
entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de
2002, se dictan instrucciones relativas al pro-
cedimiento de declaración e ingreso y se esta-
blecen las condiciones generales y el proce-
dimiento para su presentación telemática.

Advertidos errores en la Orden HAC/958/2003, de
10 de abril, por la que se aprueban los modelos de decla-
ración-liquidación del Impuesto sobre Sociedades y del
Impuesto sobre la Renta de no residentes correspon-
diente a establecimientos permanentes para los periodos
impositivos iniciados entre el 1 de enero y el 31 de

diciembre de 2002, se dictan instrucciones relativas al
procedimiento de declaración e ingreso y se establecen
las condiciones generales y el procedimiento para su
presentación telemática, publicada en el BOE n.o 97 de
23 de abril de 2003, se procede a efectuar las oportunas
rectificaciones:

La página 13 del modelo que figura en la página
15665 debe sustituirse por el que consta como anexo
a esta corrección.

En la página 15712, debe suprimirse el encabeza-
miento: «Anexo III. Recibo NRC».

En la página 15713, donde dice: «Anexo IV. Modelo
220. Declaración-liquidación del Impuesto sobre Socie-
dades — Régimen de tributación de los impuestos fis-
cales. Sobre de retorno», debe decir: «Anexo IV. Modelo
220. Declaración-liquidación del Impuesto sobre Socie-
dades — Régimen de tributación de los grupos fiscales.
Sobre de retorno».
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